PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 февраля 2012 года

	№
	22/85-3

	ЗАТО Озёрный

О количестве переносных ящиков для голосования по выборам Президента Российской Федерации в 2012 году для избирательных участков № 688, 689, 690, 691, 692
        В соответствии со ст. 21, п.7 ст. 71 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озёрный» постановляет:
       1. Определить следующее количество переносных ящиков для голосования:
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков

	688
	1447
	3

	689
	1926
	3

	690
	1777
	3

	691
	1862
	3

	692
	1897
	3

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный
	 Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный
	 Г.П. Карасева